
Репубnикд Србијд 

РАТЕЛ 
Регулаторна агенција за 
иекrрлнске комуниклције 

и пОилднСкеуСпуге 

-02-4047-27117-5 

1 R 11111111 11111111 111 1111 111 
0006220020170 

Број : 1-02-4047-27/ 17-5 
Датум: 25.12.2017. 
Београд 

На основу члана 17. Закона 0 електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 44/2010 и 
60/2013 - одлука УС и 62/14), члана 21. Статута Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и пОштанске услуге („Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) и чл. 3, 105, 
107. и 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 
директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 
о обустави поступка јавне набавке 

I. ОБУСТАВЈbА СЕ поступак јавне набавке услуга - оглашавање и информисање 

јавности, обликоване по партијама, за потребе РегулатОрне агенције за електронске 

комуникације и пОштанске услуге, за коју се спроводи поступак јавне набавке мале 

вредности, ЈН бр. 1-02-4047-27/17, укупне процењене вредности 2.200.000,00 РСД без 

ПДВ, јер нису испуњени услови за доделу уговора. 

II. Одлуку о обустави пОступка јавне набавке објавити на Порталу јавник набавки и на 

интернет страници наручиоца. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

За јавну набавку услуга - оглашавање и информисање јавнОсти, обликоване по 
партијама за потребе Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге, 
укупне прОцењене вредности 2.200.000,00 РСД без ПДВ, за коју се спроводи поступак јавне 
набавке мале вредности, у складу са Одлуком о покретањујавне набавке бр. 1-02-4047-27/17 
од 30.11.2017. године. 

Предмет јавне набавке су услуге - оглашавање и инфОрмисање јавности, обликоване 
по партијама: 

Партија I- Услуге оглашавања и 
Партија 1I - Услуге информисање јавности са облашћу информационе безбедности, 

а назив и ознака из општег речника набавке је 79341000-6 Услуге оглашавања. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Папмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



ДИРЕКТО1 

др Владица Тинтор 

Позив за подношење понуда објављен је дана 15.12.2017. године, од стране 
Наручиоца — Регулаторне агенције за електронске комуникације и пошптанске услуге, (у 
даљем тексту: Агенција), Београд, Палмотићева број 2, на Порталу УЈН (www.ujn.gov.rs) u на 
интернет страници Наручиоца (www.ratel.rs). 

Рок за подношење и оварање понуда био је 25.12.2017. године, али поступак отварања 
понуда није спроведен јер није пристигла ниједна понуда. 

Комисијаје закључила да су се стекли услови за обустављање поступкајавне набавке, 
према Закону о јавним набавкама, чл. 109, ст. (1): „Паручилац доноси одлуку о обустави 
поступка јавне набавке на основу извештаја о стручној оцени понуда, уколоко нису 

испуњени услови за доделу уговора... ." 

На основу наведеног, Комисија је предложила директору Агенције да донесе 
Одлуку о обустави поступка јавне набавке, па је на основу чл. 109. став 1. Закона о јавним 
набавкама одлучено као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: 

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана 

објављивања ове одлуке. 

Доставити: 

- Архиви 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиtiева 2, 11103 Београд, ПАк: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 

Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

